[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
(тридцатая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 23.11.2018                                                                                       №254
О принятии земельного участка в муниципальную собственность

Усть-Таркского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   рассмотрев предложение администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, в целях  создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области из муниципальной собственности Усть-Таркского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области земельный участок площадью 5486 кв.м. с кадастровым № 54:26:010219:97, категория земель: земли населенных пунктов,  расположенный по адресу: Новосибирская область, Усть-Таркский район, село Усть-Тарка, улица Чапаева.
2. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации  Усть-Таркского района Эйсфельда  В.Ф. и  постоянную комиссию по сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	                 Первый заместитель

                 главы администрации

                 Усть-Таркского района

                 _______В.Ф. Эйсфельд